Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

           №
С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.04.2017 № 276
г. Мариинский  Посад

О внесении изменений в постановление

администрации Мариинско-Посадского района

Чувашской Республики № 169 от 21.03.2014г.
«О комиссиях  при администрации

Мариинско-Посадского района

Чувашской Республики»

В связи с кадровыми изменениями администрация Мариинско-Посадского района  Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменение в постановление администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики № 169 от 21.03.2014г. «О комиссиях  при  администрации Мариинско-Посадского района  Чувашской Республики»:

2. Состав конкурсной комиссии на замещение муниципальной вакантной должности изложить в следующей редакции:
	МЯСНИКОВ А.А.
	-
	глава администрации Мариинско-Посадского района (председатель комиссии)

	НИКОЛАЕВ Н.П.
	-
	глава  Мариинско-Посадского района, директор Мариинско-Посадского технологического техникума (заместитель председателя комиссии)

	ВЕДЕНЕЕВА М.М.

	-
	управделами-начальник отдела организационной работы администрации района (секретарь комиссии)

	КАМЗОЛКИН А.В.
	-
	ведущий специалист-эксперт отдела юридической службы администрации района

	КОНДРАТЬЕВА Е.Г.
	-
	и.о. главного специалиста-эксперта отдела организационной работы администрации района

	КУРЫШЕВА Е.Н.
	-
	заведующий сектором бухгалтерского учета и отчетности администрации района

	ПЕТРОВ Г.С.
	-
	директор АУ ЧР «ФОЦ «Белые камни» Минспорта Чувашии

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Мариинско-Посадского района                                                                           А.А. Мясников